Cnradus Wst obiit. Nota, quod Adelhaidis, relicta C(ůnradi) pie memorie dicti Wsten, 
legauit pure propter deum in remedium anime sue et in remedium anime prefati mariti sui et 
omnium parentum suorum hospitali sancti Spiritus in Brun decimam vnam, que cedit de dua-
bus curiis in villa Waul, quarum vna vocatur Saltzhof, altera vocatur des Kamrars hof, tali con-
dicione adiecta, quod magister hospitalis tenetur, annuatim dare in anniuersarium predicti 
Ch(ůnradi) Wste de predicta decima XVI metretas tritici ad publicam largam et II solidos 
denariorum. De quibus quidem duobus solidis tenetur dare plebano huius ecclesie VIII denarios, 
socio suo IIIIor denarios, scolari suo II denarios, edituo II denarios, capellano predicti hospitalis 
VI denarios, scolari suo II denarios. Et si predictum magister non fecerit, eodem anno spectat ad 
lumen sancti Martini. Et magister zeche sancti Martini tenetur predicta adimplere, ut superius 
est notatum. Predictum anniuersarium semper celebrandum est feria secunda post primum domi-
nicam aduentus. Cum vero predicta Adelhait moritur, tunc anniuersarium predictum debet cum 
predicto anniuersario similiter eodem celebrari. Insuper nota aliud testamentum in proximo folio 
sequenti ad talem signum.

Vns sol werden von zwain hfen vs ietwedrem von ieglichen vnz dri garb vnd an die kierchon 
gen Wal zwo garb.

Nota, quod C(ůnradus) Mutnær ordinauit in remedium anime sue de uno orto sub cliuo, iuxts 
ortum Prelheren, ad lumen hospitalis II denarios et infirmis nostris X denarios, et debent dari 
omni anno in die Nycolai.

Agnes Wilhelmin.

Berchtolt Mertizried, Angnes vxor, Adelhait Dschlerin. 

……….1

1 Ein weiterer Eintrag wurde wieder entfernt und unlesbar gemacht.

Elzbet Smidin dat caplano II denarios de vno orto.

Hainrich Gros, Ann vxor, Elsbet Disserin vnd ir geswistergitt, Albrecht Riesser, Ktherin vxor 
vnd sin kint, Cnrat Gros, Hans Tullenmair, gedrut vxor.

1 späterer Nachtrag am Rande
2 Schlußzeilen verblichen

___________________________________________________________________________________________________

D III Kalendas. Saturni et aliorum, vigilia (Andree apostoli) 29. nOveMber

C(ůnrad) Engelmar et Agnes, vxor sua, ordinauit de domo suo siue de aera, iuxta domum dicti 
Kaeser, quod ipsi et heredes sui tenentur dare omni anno VII denarios tali condicione: II dena-
rios capplano, II denaros ad tabulam et III denarios ad lumen hospitalis.

Obierunt lricus Wlsch, Anna vxor, Anna filia, C(ůnradus) Wlsch, Agnes Sultzerin, Petrus 
Wlsch.